
UCHWAŁA NR I/3/2104
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 30 Statutu Gminy Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2003r. Nr 81 poz. 1316) 
Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Szemud na okres kadencji Rady na lata 2014 – 
2018 w liczbie 3, a do jej składu wybiera się: 

1) Macieja Stępkę 

2) Kazimierza Mach 

3) Jacka Nawrockiego

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, o której mowa w § 1, wybiera się Pana Macieja Stepkę 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: E18F2140-D899-4AD5-BD3D-EBDBB1624617. Uchwalony Strona 1




